
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 9 4  351 5 5  35, fa x  9 4  351  5 9  40 Zarządzenie nr 137/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia T l  sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2025r. poz. 1483); § 19 Uchwały Nr VI11/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

 
 

  

 



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 137/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 61.173,00 zł na zadania oświatowe za 10/2025 r.,

- 342,14 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy.

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie dotacji:

- 12.700,11 zł na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych zad. finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, realizacja zdarzeń stanu cywilnego, 
udostępnianie danych osobowych,

- 66.000,00 zł na realizację zadań o charakterze obronnym zad. szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony 
cywilnej oraz realizacja innych zadań. Zadanie inwestycyjne pn. Dostawa agregatu mobilnego na potrzeby OL,

- 3.438,00 zł na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025,

- 37.000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,

-100,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

b) zmniejszenie dotacji na podstawie informacji w CAS (Centralna Aplikacja Statystyczna ZUW Szczecin):

-1.573,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne,

- 7.009,00 zł na zasiłki okresowe,

- 9.869,00 zł na zasiłki stałe.

3. Zmiany planu wydatków polegającej na podziale rezerwy ogólnej budżetu z przeznaczeniem na wpłatę gminy 
na rzecz Izby Rolniczej - 300,00 zł.

4. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 137/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.11.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 183 445,81 13 042,25 195 488,05

75011 Urzędy wojewódzkie 144 186,46 13 042,25 157 228,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 989,40 12 700,11 150 689,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 182,06 342,14 6 524,20

752 Obrona narodowa 289 683.00 66 000,00 355 683,00
75295 Pozostała działalność 289 683,00 66 000,00 355 683,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

253 683,00 66 000,00 319 683,00

758 Różne rozliczenia 1 410401,57 61 173,00 1 471 574,57
75814 Różne rozliczenia finansowe 838 925,84 61 173,00 900 098,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

740 594,00 61 173,00 801 767,00

852 Pomoc społeczna 598194,68 -15 013,00 583 181,68

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 693,00 -1 573,00 8 120,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 193,00 -1 573,00 7 620,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 279,00 -7 009,00 28 270,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 279,00 -7 009,00 27 270,00

85216 Zasiłki stałe 109 109,00 -9 869,00 99 240,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 109,00 -9 869,00 96 240,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 779,00 3 438,00 186 217,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem:' 67 012 739,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 369,00 3 438,00 185 807,00

855 Rodzina 1 622 450,53 37 100,00 1 659 550,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 344 366,00 37 000,00 1 381 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 274 966,00 37 000,00 1 311 966,00

85503 Karta Dużej Rodziny 292,80 100,00 392,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

292,00 100,00 392,00

162 302,25 I 67 175 041,98

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 137/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.11.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 292 476,09 300,00 292 776,09

01030 Izby rolnicze 11 353,32 300,00 11 653,32

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

11 353,32 300,00 11 653,32

600 Transport i łączność 5173 133,12 0,00 5173133,12
60016 Drogi publiczne gminne 4 334 549,60 0,00 4 334 549,60

4270 Zakup usług remontowych 279 443,00 21 000,00 300 443,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 -24 690,00 66 810,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 3 690,00 3 690,00

630 Turystyka 1 335 917,26 0,00 1 335 917,26
63095 Pozostała działalność 1 335 917,26 0,00 1 335 917,26

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 347 600,00 700,00 348 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 948,00 -700,00 57 248,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 393 303,68 0,00 393 303,68
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 123,68 -7 800,00 255 323,68

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 69 690,00 -7 800,00 61 890,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 180,00 7 800,00 137 980,00
4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 2 000,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 005,00 1 500,00 28 505,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 431,00 3 300,00 3 731,00

710 Działalność usługowa 1 239 929,51 0,00 1 239 929,51
71035 Cmentarze 892 545,41 0,00 892 545,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 500,00 -1 000,00 174 500,00

750 Administracja publiczna 8 099 700,53 13 042,25 8 112 742,78
75011 Urzędy wojewódzkie 247 362,66 13 050,67 260 413,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 316,69 10 666,40 186 983,09

BeSTia Strona 1 z 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 451,42 -1 485,32 | 7 966,10 |

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 526,61 j 1 781,61 33 308,22 I

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 453,48 252,10 4 705,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 193,74 4 493,74

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 868,88 -4 505,98 362,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 206,26 5 206,26

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

471D Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 -300,00 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 213,18 -58,14 155,04

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 55 001,23 1 600,00 56 601,23

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 1 600,00 20 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 406 421,96 2 100,00 408 521,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -400,00 42 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 526 887,54 -1 008,42 6 525 879,12
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 520,78 -1 278,96 226 241,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 300,00 -2 500,00 42 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 330,00 3 000,00 114 330,00
4220 Zakup środków żywności 12 000,00 970,00 12 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 661 752,00 7 200,00 668 952,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 -900,00 600,00
4430 Różne opłaty i składki 56 850.00 232,58 57 082,58
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 297,70 -9 432,04 100 865,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 46 841,00 1 700,00 48 541,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 379 830,00 -500,00 379 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 770,00 -500,00 74 270,00

75095 Pozostała działalność 484 197,14 -2 200,00 481 997,14
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 328,00 3 000,00 80 328,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 426,40 -6 800,00 145 626,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 705,00 -2 500,00 29 205,00
4220 Zakup środków żywności 4 500,00 500,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 6



4300 Zakup usług pozosta.,. .1 66 b i,00 -3 000,00 63 855,00 |

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
752 Obrona narodowa 289 883,00 66 000,00 355 883,00

75295 Pozostała działalność 289 683,00 66 000,00 355 683,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 294 081,85 0.00 2 294 081,85
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 352 566,85 3 000,00 1 355 566,85

4260 Zakup energii 62 050,00 3 000,00 65 050,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 867 530,00 -3 000,00 864 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 754,44 -3 246,00 86 508,44

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 246,00 246,00

768 Różne rozliczenia 388 000,00 -300,00 387 700,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 388 000,00 -300,00 387 700,00

4810 Rezerwy 388 000,00 -300,00 387 700,00
801 Oświata i wychowanie 14 664 031,50 61 173,00 14 725 204,50

80101 Szkoły podstawowe 7 419 248,71 50 657,17 7 469 905,88
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 109,78 8 000,00 253 109,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 195,99 -3 500,00 821 695,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 835,39 -8 000,00 86 835,39
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 200,00 13 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 650,00 -7 000,00 87 650,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,00 -18 800,00 11 700,00
4260 Zakup energii 217 814,17 18 500,00 236 314,17
4270 Zakup usług remontowych 25 611,04 7 000,00 32 611,04
4300 Zakup usług pozostałych 383 100,00 -87 000,00 296 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 50 992,54 2 961,00 53 953,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 495 994,24 43 052,66 539 046,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 310 249,07 88 200,00 3 398 449,07

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 103 335,54 8 443,51 111 779,05

80104 Przedszkola 4 822 789,96 863,04 4 823 653,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 525,00 1 250,00 43 775,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 325,77 -1 450,00 101 875,77
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00 1 700,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 089,09 497,41 12 586,50

BeSTia Strona 3 z 6



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 236,24 365,63 16 601,87

80107 Świetlice szkolne 270 985,04 3 500,00 274 485,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 262,88 -5 500,00 31 762,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 710,74 9 000,00 212 710,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 608 234,96 5 750,00 613 984,96

4300 Zakup usług pozostałych 559 359,96 0,00 559 359,96

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48 875,00 5 750,00 54 625,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 579 642,78 102,79 579 745,57

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 056,42 102,79 2 159,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

27 798,82 300,00 28 098,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 453,19 300,00 21 753,19

80195 Pozostała działalność 94 907,65 0,00 I 94 907,65

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 21 449,27 21 449,27

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

17 097,21 -17 097,21 0,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 352,06 -4 352,06 0,00

852 Pomoc społeczna 2 336 137,32 -15 013,00 2 321 124,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 693,00 -1 573,00 8 120,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 193,00 -1 573,00 7 620,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 909,00 -7 009,00 102 900,00

3110 Świadczenia społeczne 108 909,00 -7 009,00 101 900,00
85216 Zasiłki stałe 109 109,00 -9 869,00 99 240,00

3110 Świadczenia społeczne 106 109,00 -9 869,00 96 240,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 234 045,64 20411,14 1 254 456,78 ,

BeSTia Strona 4 z 6



3020 Wydatki osobowe nic uczone do wynagrodzeń 3 ^ , 0 0 16 633,14 20 033,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 371,64 3 438,00 807 809,64
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 340,00 540,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 820,00 -16 973,14 11 846,86
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -16 973,14 7 826,86

855 Rodzina 1 982 374,92 37 100,00 2 019 474,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 535 548,70 35 200,00 1 570 748,70

3110 Świadczenia społeczne 1 145 966,00 48 200,00 1 194 166,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000,00 -13 000,00 118 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 292,00 100,00 392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 85,00 334,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 15,00 58,00

85508 Rodziny zastępcze 3 300,00 1 800,00 5 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 1 800,00 5 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 977 422,94 0,00 8 977 422,94
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 220 395,20 -9 000,00 4 211 395,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 879 327,64 -9 000,00 3 870 327,64
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 744 121,25 1 000,00 2 745 121,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 091,28 340,42 323 431,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 504,62 1 000,00 161 504,62
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 723,30 -340,42 66 382,88

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 25 000,00 0,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -864,00 24 136,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 864,00 864,00

90095 Pozostała działalność 756 930,75 8 000,00 764 930,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 198,75 6 000,00 252 198,75
4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 2 000,00 26 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 566,00 -300,00 117 266,00
4430 Różne opłaty i składki 43 786,00 300,00 44 086,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 340 943,08 0,00 3 340 943,08
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 992 617,55 0,00 1 992 617,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650,00 -1 000,00 23 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 627,55 1 000,00 14 627,55

92195 I Pozostała działalność 153 325,53 0,00 153 325,53

BeSTia Strona 5 z 6



162 302,25 |

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 973,71 -6 555.12 22 418,59 |
4220 Zakup środków żywności 36 778,10 741,35 37 519.45

4300 Zakup usług pozostałych 30 073,72 5 813,77 35 887,49

926 Kultura fizyczna 5 473166,79 6,00 5 473 166,79
92601 Obiekty sportowe 5 121 666,79 0,00 5 121 666,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 204 650,02 -39 194,40 165 455,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 743,50 51 892,82 352 636,32
4260 Zakup energii 1 059 500,00 1 000,00 1 060 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 535 870,53 -8 500,00 527 370,53
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 375,80 4 312,05 59 687,85
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 687,25 -9 510,47 125 176,78

Razem: | 64 414 750,92 64 577 053,17

BeSTia Strona 6 z 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 137/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.11.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 839 200,00 -1 000,00 838 200,00

71035 Cmentarze 839 200,00 -1  000,00 838 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 500,00 - 1 000,00 174 500,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu w Ustroniu Morskim 1 000,00 -1  000,00 0,00

752 Obrona narodowa 253 683,00 66 000,00 319 683,00

75295 Pozostała działalność 253 683,00 66 000,00 319 683,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

Dostawa agregatu mobilnego na potrzeby OL 0,00 66 000,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 784 888,22 - 21 449,27 1 763 438,95

80195 Pozostała działalność 21 449,27 - 21 449,27 0,00

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

17 097,21 - 17 097,21 0,00

Szkoła dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 17 097,21 - 17 097,21 0,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 352,06 -4  352,06 0,00

Szkoła dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 4 352,06 -4  352,06 0,00

926 Kultura fizyczna 551 022,38 -9  510,47 541 511,91

92601 Obiekty sportowe 551 022,38 -9  510,47 541 511,91

.1
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 687,25 • 9 510,47 125 176,78

Maszyna do czyszczenia nawierzchni sztucznej trawy Verti-Top 1200 9 510,47 -9  510,47 0,00

Razem 16 844 750,91 34 040,26 16 878 791,17

Strona 1 z 1




